

Årsredovisning

för

Auto lyckan i Norrköping AB

559325-9848

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emir Krijestorac, Styrelseledamot
2024-10-22

Styrelsen för Auto lyckan i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilhandel.
Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av en ökad orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	12 771	7 648	6 890
Resultat efter finansiella poster	523	171	-198
Soliditet (%)	36,7	18,0	2,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 938	170 775	197 713
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		170 775	-170 775	0
Årets resultat			320 355	320 355
Belopp vid årets utgång	25 000	172 713	320 355	518 068

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 713
årets vinst	320 355
	493 068
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	200 000
i ny räkning överföres	293 068
	493 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 770 931	7 648 379
Övriga rörelseintäkter		15 586	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 786 517	7 648 379
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 207 419	-6 710 249
Övriga externa kostnader		-1 000 216	-466 090
Personalkostnader	2	-996 504	-272 955
Summa rörelsekostnader		-12 204 139	-7 449 294
Rörelseresultat		582 378	199 085
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		386	485
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 795	-28 795
Summa finansiella poster		-59 409	-28 310
Resultat efter finansiella poster		522 969	170 775
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	0
Resultat före skatt		397 969	170 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 614	0
Årets resultat		320 355	170 775

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 421 075

951 482

Summa varulager

1 421 075

951 482

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 000

0

Övriga fordringar

510

14 147

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

13 388

Summa kortfristiga fordringar

37 510

27 535

Kassa och bank

Kassa och bank

224 275

121 700

Summa kassa och bank

224 275

121 700

Summa omsättningstillgångar

1 682 860

1 100 717

SUMMA TILLGÅNGAR

1 682 860

1 100 717

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		172 713	1 938
Årets resultat		320 355	170 775
Summa fritt eget kapital		493 068	172 713
Summa eget kapital		518 068	197 713
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	0
Summa obeskattade reserver		125 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		333 333	10 000
Summa långfristiga skulder		333 333	10 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	90 040
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
Leverantörsskulder		0	20 593
Skatteskulder		63 853	0
Övriga skulder		466 836	771 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 770	10 876
Summa kortfristiga skulder		706 459	893 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 682 860	1 100 717

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	900 000	400 000
	900 000	400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Norrköping 2024-10-22

Emir Krijestorac
Emir Krijestorac